
2025 年 5 月吉日 

関係者各位 

トヨタ自動車株式会社 

総 務 部 

 

 

 

弊社定時株主総会開催に伴う周辺道路混雑に関するご案内 

 

 

平素より大変お世話になっております。この度、弊社では 6 月 12 日（木）

に定時株主総会を開催いたします。これに伴い、周辺道路の混雑が予想 

されております。特に、午前 8 時 30 分から午前 10 時 30 分頃の時間帯に

おいては多くの株主様のお車での来場が見込まれており、トヨタ町交差点・

トヨタ町南交差点を中心とした、広範囲での交通渋滞が発生する可能性が

ございます。 

近隣の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳なく思っており

ます。弊社としましては、喫緊の所用のない従業員は原則在宅勤務とする

ほか、出社が必要な場合も時間帯をずらした出社を徹底する等、極力交通

量の削減に努めて参ります。 

関係者の皆様におかれましては、上記につき格別のご理解を賜れば幸甚

でございます。大変ご不便をおかけしますこと重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

本件に関するご連絡先 

担当部署   ： トヨタ自動車株式会社 総務部 （株主総会事務局 担当） 

連絡先    ：（代表）0565-28-2121 

 

 

 



 

 

６月１２日（木） 

トヨタ自動車㈱ 定時株主総会開催日 

株主総会開催に伴い、国道 248 号線、   
県道 491 号の混雑が予想されます。 

8:30～10:30 12:00～13:00 
6/12（木） 

頃 

ご迷惑をおかけします。 

渋滞想定エリア 


